ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/1.0Г. JUDX3 № ___________6&/з9 - ЗГ.
Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо­
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об­
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де­
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут­
ской области:

1) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла­
сти Бадейникова Евгения Алексеевича -  начальника автоколонны тяжелой
техники общества с ограниченной ответственностью «СПМК-7», г. Ир­
кутск;

2) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Бахарева Николая Николаевича -  врача -  детского хирурга опера­
ционного отделения областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

3) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Власову Надежду Александровну -  медицинскую сестру отделения
организации медицинской помощи несовершеннолетним в образователь­
ных организациях областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская детская поликлиника № 2»;

4) за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Ир­
кутской области Годкову Татьяну Юрьевну -  начальника отдела архитекту­
ры и градостроительства администрации муниципального образования
«Братский район»;

2

5) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла­
сти Горбунову Александру Алексеевну -  директора, учителя муниципаль­
ного бюджетного общеобразовательного учреждения Середкинской сред­
ней общеобразовательной школы;

6) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Гусевскую Елену Владимировну -  главного врача областного госу­
дарственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тулунская город­
ская больница»;

7) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Гусевскую Ирину Юрьевну -  медицинскую сестру перевязочной
хирургического отделения-2 областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№ 1»;

8) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла­
сти Духову Елену Анатольевну -  бухгалтера общества с ограниченной от­
ветственностью «Специализированный застройщик «Ленинград», г. Ир­
кутск;

9) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла­
сти Замазчикова Сергея Викторовича -  машиниста экскаватора общества с
ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Со­
временник», г. Иркутск;

10) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Запотоцкую Евгению Николаевну -  заведующего педиатрическим
отделением № 2 областного государственного автономного учреждения
здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;

11) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Зубенко Бориса Федоровича;

12) за существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Ир­
кутской области Иванова Евгения Владимировича -  преподавателя-
организатора основ безопасности жизнедеятельности государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской
области «Ангарский педагогический колледж»;

13) за достижения в организации благотворительной и попечитель­
ской деятельности в Иркутской области Кабисова Гию Григорьевича -  ди­
ректора общества с ограниченной ответственностью «Магистраль», г. Ир­
кутск;

14) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут­
ской области Кислову Наталию Леонидовну -  директора общества с огра­
ниченной ответственностью «Ленатур»;

15) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут­
ской области Козыреву Наталью Дмитриевну;

16) за значительный вклад в развитие здравоохранения, инициативу и
успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области Косенко
Наталью Владимировну -  заместителя главного врача по амбулаторно­

3

поликлинической работе областного государственного бюджетного учре­
ждения здравоохранения «Зиминская городская больница»;

17) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Крючкову Наталью Викторовну -  врача-эндокринолога общеболь­
ничного медицинского персонала государственного бюджетного учрежде­
ния здравоохранения «Областной онкологический диспансер»;

18) за значительный вклад в развитие экономики в Иркутской области
Кузьминскую Елену Васильевну -  начальника отдела управления персона­
лом общества с ограниченной ответственностью «БухУчет», г. Иркутск;

19) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Куркутову Анну Васильевну -  врача-педиатра участкового участ­
ковой больницы с. Оек областного государственного бюджетного учрежде­
ния здравоохранения «Иркутская районная больница»;

20) за значительный вклад в социальное развитие в Иркутской обла­
сти Литвинову Татьяну Ивановну -  директора областного государственного
казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по го­
роду Братску»;

21) за достижения в организации благотворительной и попечитель­
ской деятельности в Иркутской области Логунова Вадима Дмитриевича -
генерального директора общества с ограниченной ответственностью
«ЖБО», г. Иркутск;

22) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Майдурову Валентину Петровну;

23) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Палкевич Ольгу Язеповну -  главного научного сотрудника научно-
методического отдела государственного бюджетного учреждения культуры
Иркутской областной государственной универсальной научной библиотеки
им. И.И. Молчанова-Сибирского;

24) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Плынского Алексея Андреевича -  начальника отдела автоматизи­
рованной системы управления государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутский областной центр по профилактике и борьбе
со СПИД и инфекционными заболеваниями»;

25) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Поварову Светлану Васильевну -  медицинскую сестру перевязоч­
ной урологического отделения областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№ 1»;

26) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Родионову Марину Вячеславовну -  заместителя главного врача по
акушерско-гинекологической помощи областного государственного бюд­
жетного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница»;

27) за значительный вклад в развитие культуры, активную обще­
ственно-политическую деятельность в Иркутской области Сизову Надежду

4

Евгеньевну -  директора муниципального казенного учреждения культуры
«Социально-культурное объединение», р.п. Куйтун;

28) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла­
сти Соболевскую Анжелику Валентиновну -  заместителя директора по
учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразо­
вательного учреждения г. Тулуна «Средняя общеобразовательная школа
№ 25»;

29) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Степанову Елену Геннадьевну -  главного библиотекаря муниципального
бюджетного учреждения культуры Ангарского городского округа «Центра­
лизованная библиотечная система», библиотеки № 4;

30) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Тигунцеву Татьяну Викторовну -  медицинскую сестру перевязоч­
ной отделения гнойной хирургии областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№ 1»;

31) за значительный вклад в развитие культуры и образования в Ир­
кутской области Тульчину Светлану Анатольевну -  преподавателя государ­
ственного бюджетного учреждения дополнительного образования Иркут­
ской областной детской школы искусств;

32) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской об­
ласти Усанова Дмитрия Геннадьевича -  инженера по безопасности дорож­
ного движения общества с ограниченной ответственностью «СПМК-7», г.
Иркутск;

33) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут­
ской области Федосееву Галину Александровну -  обойщика 4-го разряда
троллейбусного депо муниципального унитарного предприятия «Иркутск-
гортранс»;

34) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла­
сти Чайникову Елену Александровну -  заместителя директора муници­
пального бюджетного общеобразовательного учреждения г. Иркутска Ли­
цея № 1;

35) за значительный вклад в развитие культуры, активную обще­
ственно-политическую деятельность в Иркутской области Чампакхам Тать­
яну Сергеевну -  директора общества с ограниченной ответственностью
«Телеверсия», г. Нижнеудинск;

36) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Чернигову Елену Владимировну -  операционную медицинскую
сестру операционного блока областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница
№ 1»;

37) за активную общественно-политическую деятельность в Иркут­
ской области Чупрову Марию Сергеевну -  специалиста по обеспечению де­

5

ятельности Братского городского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru